
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний університет інформаційно-комунікаційних технологій

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «09» жовтня 2025 року №399

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний університет інформаційно- 

комунікаційних технологій у 2025 році та рішення приймальної комісії від «09» 
жовтня 2025 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «10» жовтня 2025 року аспірантами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

Ректор _____ '/ ~~ / Володимир ШУЛЬГА
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інформаційно-комунікаційних 
технологій

Додаток до наказу від «09» жовтня 2025 року 
№399

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Доктор філософії Денна

КОШТИ 
державног 

0 
(регіональ 

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и в

 Є
ДЕ

БО

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16056309 1560832 Васьковська Анна Олександрівна 169622 М24 31.12.2024
Диплом магістра

2025р. - 0088305 Кібербезпека 176,182

2 16028863 1560832 Ковальчук Олександра Анатоліївна 055097 М20 29.02.2020
Диплом магістра

2025р.-0018401 Кібербезпека 187,273

3 16028547 1560832 Кулієв Рахман Джавід ОГЛИ 011448 М25 31.01.2025
Диплом магістра

2025р. - 0057556 Кібербезпека 187,091

4 16030484 1560832 Марченко Максим Віталійович 169628 М24 31.12.2024
Диплом магістра

2025р. - 0097686 Кібербезпека 188,727

5 16047934 1560832 Нікітін Антон Миколайович 099512 М24 30.12.2024
Диплом магістра

2025р.-0083587 Кібербезпека 189,318

1



6 16047733 1560832 Самойленко Владислав Олексійович 009800 М25 31.01.2025
Диплом магістра

2025р.-0061703 Кібербезпека 179,409

7 16073199 1560832 Черкаський Олександр Валерійович 051006 М24 05.03.2024
Диплом магістра

2025р.-0120480 Кібербезпека 188,409

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний університет інформаційно-комунікаційних технологій

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ 

(населений пункт)

від «09» жовтня 2025 року №400

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний університет інформаційно- 

комунікаційних технологій у 2025 році та рішення приймальної комісії від«09» 
жовтня 2025 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «10» жовтня 2025 року аспірантами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 4 арк.

Ректор Володимир ШУЛЬГА 
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 poKyN 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інформаційно-комунікаційних 
технологій

Додаток до наказу від «09» жовтня 2025 року 
№400

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Доктор філософії Денна

КОШТИ 
державног 

0 
(регіональ 

ного) 
бюджету

Ц
/и о|\[

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

І 16027152 1560654 Лабун Євген Миколайович
009567 М25 31.01.2025
Диплом магістра

2023р.-0053196; 2025р.- 
0054041

Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,091

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інформаційно-комунікаційних 
технологій

Додаток до наказу від«09» жовтня 2025 року 
№400

F3 Комп'ютерні науки Державна Доктор філософії Денна

КОШТИ 
державног 

0 
(регіональ 

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметно го тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16073413 1560821 Романенко Євгеній Миколайович 028375 М23 31.05.2023
Диплом магістра

2024р.- 0114363; 2025р.- 
0117859

Комп'ютерні науки 163,091

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інформаційно-комунікаційних 
технологій

Додаток до наказу від«09» жовтня 2025 року 
№400

F6 Інформаційні системи і технології Державна Доктор філософії Денна

КОШТИ 
державног 

0 
(регіональ 

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16044232 1560825 Заячковський Андрій Володимирови 
ч

009626 М25 31.01.2025
Диплом магістра

2024р. - 0225323; 2025р. - 
0084468

Інформаційні 
системи і технології

151,545

з



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інформаційно-комунікаційних 
технологій

Додаток до наказу від «09» жовтня 2025 року 
№400

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Доктор філософії Денна

кошти
державног 

0
(регіональ 

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

-б
 

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16052747 1560829 Ткачук Дмитро Петрович 41870521 КВ 31.01.2012
Диплом магістра

2025р.-0119409 Комп’ютерна 
інженерія

149,273

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний університет інформаційно-комунікаційних технологій________

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ 

(населений пункт)

від «09» жовтня 2025 року №401

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний університет інформаційно- 

комунікаційних технологій у 2025 році та рішення приймальної комісії від «09» 
жовтня 2025 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «10» жовтня 2025 року аспірантами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

Ректор Володимир ШУЛЬГА 
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

інформаційно-комунікаційних 
технологій

Додаток до наказу від «09» жовтня 2025 року 
№401

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Доктор філософії Денна

кошти
державног 

0
(регіональ 

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

1D
 ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 16053350 1560835 Корсуненко Вікторія Альбертовна 128004 М24 31.12.2024
Диплом магістра

2025р.-0109052 Телекомунікації та 
радіотехніка

164,182

2 16029160 1560835 Фадєєв Микита Олексійович 011381 М25 31.01.2025
Диплом магістра

2023р. - 0005088; 2025р. - 
0042336

Телекомунікації та 
радіотехніка

177,818

1


